*Ab his Vs. ant. final. Alma, **V** Post partum, or. Deus qui salutis. usq; ae Purificat.*

*Cras tres celebrantur Ms. ut notatur: in i dicit. Communicantes et noctem..., in ii fit com. S. Anastasiae \*, in iii dicit. Ev. Epiphaniae in fine. — In i et ii Ms. non purificatur nec extergitur calix, sed dicta in medio altaris, iunctis manibus, or. Quod ore, dicitur or. Corpus tuum. dum digitii abluiuntur in alequo vase cum aqua parato, quae tinfundi potest in calice cum purificatione iii Ms. et ita sumi, vel in sacrarium mittitur: item calix non collocatur extra corporale aut pollam, nec extergitur ad Communio- nem aut ad Offertorium, nisi in iii Missa postquam purificatum fuerit.*

*In Ms. solemni ad verba et incarnatus est sym- boli, omnes genuflectunt usque ad homo factus est. Qui unam tantum celebrare voluerit Ms., eam celebret quae respondeat circiter horae diei in qua celebrat.*

*In religiosorum Institutis, in piis domibus et in clericum seminariis, in sacellis ubi de more as- servatur Ssuum Sacramentum, si non pateant pu- blico fidelium usui, permittuntur hac nocte tres vel etiam una Missa valida ad satisfaciendum praecepto, et distribui potest Ssma Eucharistia.*

- + 25 Sabb. **Alb.** **NATIVITAS D. N. I. C.**, *dupl. I cl. cum. Oct. privil. iii ord.* Off. festiv. prr. ad Pm. v. B. M. V. usque ad Vig. Eppiph. PP tres Ms. prr. ut supra, sine coll., Cr. Prf. et *Communicantes* prr. per. Octavam. — In Vs. com. se. Compl. Dom. **Alb.**

### **Cras aperitur Solemnitas Nuptiarum.**

- + 26 Dom. (vacat.) **Rub.** (F. S.). S. STEPHANI\* PROTOMART., *dupl. II cl. cum Oct. simpl.* P Off. festiv. de Comm. et pr. loco, com. Oct. Nat. in Ld. et Ms. pr., sine coll., Cr. Prf. etc. Nativ. — Vs. de Nat., a cap. S. Stephan,

com. seq. prr. et Oct. Nat. Compl. Dom. **Rub.**

- † 27 Fer. II. **Alb.** (F. S.). S. JOANNIS \* Ap. et EV. *dupl. II cl. cum. Oct. simpl.* Off. festiv. P de Comm. et pr. loc. com. Oct. Nat. in Ld. et Ms. pr., sine coll., Cr. Prf. etc. Nat. — Vs. de Nativ., a cap. S. Joannis, com. seq. prr. et Oct. Nat. Compl. Dom. **Alb.**
- † 28 Fer. III. **Fiol.** (F. S.). Ss. INNOCENTIUM Mm., *dupl. II cl. cum. Oct. simpl.* Off. festiv. de Comm. et pr. loc. In iii rtoct. ant. P ii *Isti sunt.* dicit. ix R. et omitt. **Te Deum**, com. Oct. Nat. in Ld. et Ms. pr., sine Gl. et col., omissio **Alleluja** dicit. Tractus, Cr., Prf. etc. Nat. **Bened.** **Dno** in f. — Vs. de Nat. Compl. Dom. **Viol.**

**C. R.** — Vs. de Nativ. a cap. Ss. Innoc. com. seq., S. Thomae E. M. et Oct. Nativ. Compl. Dom. **Rub.**